
CITTÀ DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

ORIGINALE

Registro Generale n. 74

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 35 DEL 29-12-2022

Ufficio: SEG        (SEGRETERIA)

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI SABATO 31 DICEMBRE 2022

IL SINDACO

PRESO ATTO che nei giorni a ridosso della festività Natalizie e di Capodanno si
verifica una diminuzione molto consistente dell’utilizzo degli Uffici Comunali da parte
dell’utenza;

VISTA l’opportunità di consentire ai dipendenti comunali di usufruire di una parte delle
ferie in periodi di ridotta attività dei rispettivi servizi;

VALUTATA la seguente proposta di chiusura degli Uffici Comunali:

 Uffici siti in Palazzo Tiso e in Villa Campello: sabato 31 dicembre 2022-

VISTO l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. 267/2000;

DISPONE

gli Uffici Comunali rimarranno chiusi come di seguito specificato:1)

 Uffici siti in Palazzo Tiso e in Villa Campello: sabato 31 dicembre 2022;-

2) copia della presente verrà trasmessa:

all’Albo Pretorio per la sua pubblicazione;

agli Uffici Comunali, alla Biblioteca Comunale e all’Ufficio Scuola affinché ne sia
data la maggiore pubblicità all’utenza.



IL SINDACO
MACCARRONE KATIA

firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

Ordinanza SINDACO n.35 del 29-12-2022 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

Pag. 2


